
Wójt Gminy Lipnik
. h•.,jJJłflkrz.'IlskieWOJ. JU/'Y"'"' '.I

27- 540 Lipnik J

ZARZĄDZENIE Nr 94/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 23 listopada 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekstjedn. Dz.U.
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV /263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV126312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Andrzej Grządziel



W6jt Gminy Lipnik
- .<..,";Dtllkrz'llskiewOJ- '>W'i''''' '.l

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 23 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !Zarządzenie Nr 94/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-23
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 422,00

75011 Urzędy wojewódzkie 422,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 422,00

powiatowo-gminnym) -ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2500,00prawa oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
2500,00burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 2500,00

powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna - 337,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierające niektóre

85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby - 394,00
uczestniczące w zajęciach w centrum inteqracii spolecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom - 394,00
powiatowo-gminnym) ustawami

85216 !Zasiłki stałe - 9 381,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

- 9381,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9438,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 9438,00
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2585,0°1Razem:



Wójt Gminy Lipnik
. '<"'HotokrzyskiewOJ. '>W'1'

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 23 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 94/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-23
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 422,00

75011 Urzędy wojewódzkie 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

2500,00prawa oraz sądownictwa
~ybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 2500,00
~oiewódzkie

4270 Zakup usług remontowych 2500,00

852 Pomoc społeczna - 337,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne oraz za - 394,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 394,00

85216 ilasiłki stałe - 9 381,00

3110 Świadczenia społeczne - 9 381,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 192,00

2585,001Razem:

Wójt Gminy Lip~
~~cc:

-mgr Andrzej Grządziel



W6jt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Lipnik z dnia 23 listopada 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tezo: w złotych

z teuo: z tego: I

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na
programy wydatki na

Dotacje Wydatki Dotacje finansowane programy
Dział Rozdział § ogółem na 2018 r. Wydatki Świadczenia z udziałem Wydatki inwestycje finansowane

bieżące wydatki na majątkowena rzecz osób środków, i zakupy z udziałemwynagrodzenia związane zadania fizycznych o których inwestycyjne środków,i składki od nich z realizacją bieżące
mowa wart. o którychnaliczane statutowych

zadań
5 ust. 1 pkt mowa wart.

2i3 5 ust. 1 pkt 2 i
3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 2010 455 155,91 455155,91 455 155,91 5985,88 449170,03

750 75011 2010 41238,00 41238,00 41 238,00 39230,00 2008,00

751 75101 2010 l 142,00 1 142,00 l 142,00 l 142,00

751 75109 2010 59496,00 59496,00 59496,00 17906,34 14009,66 27 580,00

758 75814 2010 1493,90 1493,90 1493,90 1493,90

801 80153 2010 43844,00 43844,00 43844,00 43844,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85203 2010 27573,00 27573,00 27573,00 23573,00 4000,00

852 85203 6310 845000,00 845000,00 845000,00 845000,00

852 85213 2010 22960,00 22960,00 22960,00 22960,00

852 85215 2010 454,63 454,63 454,63 454,63

852 85228 2010 23350,00 23350,00 23350,00 23350,00



852 85278 2010 2 129,00 2 129,00 2129,00 2 129,00

855 85501 2060 3256877,00 3256877,00 3256877,00 41614,00 7239,00 3208024,00

855 85502 2010 l 962 197,00 1962197,00 1962197,00 49106,00 9759,00 1903332,00

855 85503 2010 96,00 96,00 96,00 96,00

855 85504 2010 . 221 804,00 221804,00 221804,00 5603,00 1401,00 214800,00

Ogółem 6965090,44 6965090,44 6120090,44 209004,12 554766,69 5356319,63 845000,00 845000,00


